
*MKCRX001W55L*  
Ministerstvo kultury 
 

 
Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 
118 11 Praha 1        Fax: 224 318 155  
         E-mail: epodatelna@mkcr.cz  
 

 
 
Váš dopis značky   Naše značka  Vyřizuje/linka  V Praze dne: 07.10.2010 
č. 401101   MK-S/11602/2010       Morávková Marie Ing. /         
 
 
Vážený pane, 
 

ve smyslu ustanovení § 17 odst. 6 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů, pro účely veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích je poskytovatel oprávněn 
shromažďovat potřebné údaje o návrzích projektů a uchazečích včetně osobních údajů jak v 
písemné, tak v elektronické podobě. Tyto údaje nejsou veřejně přístupnými informacemi 
podle zvláštního právního předpisu. (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Poskytovatel je povinen při shromažďování, 
zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajů postupovat podle zvláštních právních 
předpisů (zákon č. 148/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů) Rozsah údajů o návrzích 
projektů a údajů o uchazečích určených ke zveřejnění musí poskytovatel vymezit v zadávací 
dokumentaci v souladu s tímto zákonem a se zvláštními právními předpisy (zákon č. 
148/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Z osobních údajů smí poskytovatel zveřejnit 
pouze jméno, příjmení a případné akademické tituly a vědecké hodnosti řešitele a dalších 
pracovníků podílejících se na navrhovaném projektu. 

Na základě výše uvedeného Vám na Váš dotaz ve věci poskytnutí seznamu všech 
přihlášek, které byly podány do veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a 
inovacích k podpoře z  Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity 
(NAKI) a které byly přijaty k oponentuře sděluji, s odvoláním se i na ustanovení § 2 odst. 4 
zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, že   
výsledky veřejné soutěže nelze oznamovat do ukončení hodnotící lhůty dne  29. prosince 
2010, kdy budou výsledky veřejné soutěže ve struktuře údajů uvedených v Zadávací 
dokumentaci k VS 2011, na str. 19 pod bodem 4 a) zveřejněny v Obchodním věstníku, IS 
VaVaI – databázi VES a na webové stránce poskytovatele www.mkcr.cz . 
 
S pozdravem 
        
       Ing. Martina  Dvořáková 
        ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


